
Updutruqpnrplnrtr N 3/ flporoxon N 3,/
(bP-EUdUr\Atr-22/89> 6ru&!ruqpn4 f1b!mpntrurlfrL u6nrp4fr hulrnbpfr qLuhrurnrlruh

huLdbrudn [n {h trlru un lr
3aceganne KoMticcuu no ecxpbtrl4]o 3af,BoK gneKTpoHHoro ayKql4oHa c KoAoM " bP-

EUdUqaP-22/89
f-lIuLnfr uLgllugdutr'
-4rlnn' bplllLfr purlupruqbr.nurpurLfr rlurplu!utr ZbLp (p. bptruL, UnChZu'hh Lhnnng 1), 309 ubL,-opp' 22.04.2022p,- du.rtlp'
10:00
(utrdtrurdnqnLl[ trru furuqur h' .{. r}bd]rpyurtr

(urtrbtlrudnrlnt{[r urtr4ru rlLbp h. Purlpu d1urtr, U. gfrp u t1nu1r.utr

{u 06 0u dnrln{fr pupurm4ulr' h. b rlfr ur qur p.y urtr

flpegcegarenbKoMrAcctAtA: B.,{euupvxn
t'fnenur KoMt4ctAvl. 3. Eaftparulrr, C. Knpaxocau

Cer<perapu KoMVcAtA: lz1. Erraasapnn

1. Sbqbl4nrp;nrtrtrbp (bP-EU6UqEP-22/89> du0l4tuqnn{ qtrdutr pLprugru[unqhtr
hulm bpfr qbuhrumrlurtr durufrtr

(.1. nbdfipXurb)
1. ctr4nrubl fr qfiunnLplnrtr, nn qtrdurtr ptrpugurt4upqfi hulLnbpp pLug4b[ btr

www.eauction.armeps.am Uulph dfrgngn{ hpur{bpnL{ uruhrlurtr{ur6 onn tr durJfitr' 2022 pr[tu!rutr[r
18.04.2022-frtr, duilp 10:00-ltL, fru! t1blLnpnLulfrtr hurl4tu4rupd u6nrp4p !u1ugb1 h' 19.04.2022 p.-htu,
dudp 10:00-[rtr:

Cb4nLttrlbl ( npn2nL[' L1nryI - 3 4btJ - 0:

2. l,lnQopmaqne o oqeHKe 3aflBor{ Ha eaeKrponnurfi ayKrlroH c t(ofloM (bP-EU6U'DaF-
22/gg>>

(8. ,QerunpvnH)

1. llprnnru K cBeAeHilto, trro 3aflBKr4 Ha npoqe,qypy noKynKn 6ttnv orKpbrrbl
www.eauction.armeps.am 18.04.2022 roAa, B 10:00, a eneKrpoHnurfi o6parnurfi ayxrluoH cocroflncff
19.04.2022 roAa. B 10:00.

llpuunmo peweHue: so-3 npomue-0

3. ( bP-hU6Uqa F-22/ 89 > 6rud[ ruqp n { qtr dtut ptr pru g ru ! uF qhb h u; m bp
b bn ! rut u g n ru6 rftu utr ru ! lr gtr bp [r rltu u lrtr

(,-1. rlbdfrpxurtr)

3.1 gtrrlutr pLpurgruLlurpqfrtr hurlunbp btr LbplurJugnbl hbLnhlurl duutrurlfrgtrbpp
06 y,racrnnKax nogaBulrx 3arBKy Ha gaeKTpoHHbtfi ayKqltoH c t(ogoM " bP-

EU6UqaF-22/89"

(e.4ennrapvnH)

n n 3ARBK14 nKvl

.h/h LIuutuu!figbbpI urbrlutrnrdp
J4r'aena vqacrH14KoB

(uugbbbp

1

9unlbtr UnrpbL[ f]nLuunurlyurtr U/0
Kapnen Cypenn Pycrarr,rnn 911

(( Upuiqur6nuntrfr dupqq. Pln4ut4utr 1-

fL f nrlng 8-p4
r.huUnLnh r.nnrL 1

2
bu<-chl urnc 000 "3M[-ul14]1" SUL{nL2[r drupq LnlbtlpbplurL hurrlurltrp q.

rrlunrlu{rutr a$ 1fi2

3
QnLqbqqb Urn0 ooo flxysenne

P. bpLrnrtr, (. hnL{hurtrLfr uplt 2417

4. S{u1bbp pugr[u6.;nrprupuhgntn huumnrf quhrutrg{nn rfrurumupnpbnh run[rulnrplutr tr
u ru h rlutr {u 6 q u h rutr gtr b p frtr m ub g h ru rlu q ru rn ru u [u rutr n rp.; utr ilu u frtr

(rt. rlbd[pxuL)

4.1 Unul2[L rnb[ qpulqbgnLU6, hruqpnrl rlurutrru!frg' trurnlbtr UnrpbLfr OnruLnurd.;uL U/t-h qnqdhg

3.1 Ha



trbp!urlugrlru6 hulLnnrrl r.untlu bL hpuu{bpnrl quhuLgt{nt pntnn qhtruLnuprpbnn tr qnutrp hturlurqurr.nurufurutrnnl 
,

btr h p ur {bp n Ll uur h rJutr rlur 6 q ur1 durtrLbpftL :

Cbr1nLbQbl f npn2nul' Qnn[ 3, ryb[ 0:

4. ,[,axnule o Hanl,tqntr Heo6xo4uMbrx AoKyMeHToB B Kaxgoil orttPblrofi 3atBKe ]r

coorBercrB14e ycraHoBneHHblM rpe6oBaH hf, M

(B. flemnpvnx)
4.1 B eanara, noAaHHaR no6egrreneM gaHneuilfi nepBoe Mecro- KapneH Cypenr,r Pycraunn 9f1 cogepxrar ece

neo6xognuute AoKyMeHTbt t4 coorBercrByer ycnoBhRM, ycraHoBneHHbtM npilrnaueHheM.
Ilpunnmo peweHue: so-3 npomue-0

5. ( bP-bU6Uqap-22/89>> 6u6l4uqpn{ qtrrlutr pbpugrullunqh hulnbplt
qb ru h u m rlub ru p 41 n rtrptr bn h h ur u m u rn rlutr du u fttt

({. r}bdf pXtuL) (e. ,Qervrrpvnu)

5. 06 yrBepx(AeHnH pe3ynbraroB oqeHKr 3aflBor( eneKTpoHHoro ayKIll,loHa c KoAoM

bP-LU6U'qaP-22/89
5.1 (utrbLudnrlnLlp npn2bg hr.uuLnuLnbl qLdu.rL Strpurgurl.lurpqfr hr-ulunbpI qtruhurLndutr urp4lnLLpLbpp:

5.2 bP-kU6UrneP-22/89 bubllwqpn{ qLduL ptrpugulupqfr huqpnrl (ptrrnp{rud) duuLulqhg h

6ruLrulrlbi Lrtunlbtr Unrpbtrfr Onrurnurflurb U/a-b KapneH Cypenu Pycrarvrnn l[l
Cb4nLtt(b1f npn2nL[' Unq[ - 3, 4btl - 0: flpraHnro peureHue: sa-3, nporr,re-O

7.9truhuun4phuutr6Ludnqn{pnpn2bg'<9LnLrItrbp|rduu[tr><<
htulrnupurpbl rutrqnpbnLp1nrL /10 opugnLgul]rL op/ tr rutrqnpbntplutr u{urprnfrg hbLnn hputlbpnLl trurfuuLnbuLlub

lqru nqn4 ptrLnp{ru6 du uLtu lgir hbm !Lpb1 q uldutruqflp:
Dbrynthtlbl l npn2nL[' QnryI-3 r7b[-0

7, Kottruccun nphHnna pelueHne o6 o6uneneFtilil nepfioAaoxilAaHilff B coorBercrenn c rpe6oBaHilRMl,l 3axona PA

"O sarynrax" /1 0 KaneHAapHbrx Aneil/ a nocne 3aKrrcrrhrb AoroBop c yqacrH14KoM, est6paHHutwt B nopnAKe

npeAycMorpeH HoM n pilrnalxeH14eM.

[lpuunmo pewenue: so-3, npomua-}

(uLdLudnrlnr{fr

trrufuurqurh'
fl peaceaarer b KoMr4ccr4 r,1 :

al.-t'u,'(
r{. r}brJfrpyutr B. [er'rr.rprrH

Utr4urJLbp'
lnenur KoMVicAV:

l. Purlpurdlurtr 3, BafipanarH

U. 9frpurllnulutr C. KuparocnH

(urdu!rupqnrl
Cexperapu KoMnctAu:

h. bqfuqupluL k1. Erraasapnn


